
Manicure hybrydowy – Szukasz złotego środka między manicure klasycznym, a manicure żelowym? 

Pragniesz osiągnąć efekt trwały, wykorzystując zabieg bezpieczny dla płytki paznokcia? Jeśli tak, 

manicure hybrydowy jest właśnie dla Ciebie. W celu wykonania zabiegu zapisz się na wizytę w 

naszym studio stylizacji paznokci. Przyjmujemy na osiedlu Avia 3, lokal U2 w Krakowie. 

 

Manicure żelowy – Chciałabyś, aby Twoje paznokcie miały długotrwały i piękny efekt? Cenisz 

niespotykane kolory wraz z ręcznie malowanymi wzorami? Oznacza to, że manicure żelowy spełni 

Twoje oczekiwania. Jeśli chcesz, aby bliskie Ci osoby wpadły w osłupienie, umów się na wizytę w 

naszym studio stylizacji paznokci. Zapraszamy na osiedle Avia 3, lokal U2 w Krakowie. 

 

Przedłużanie rzęs – Szukasz zabiegu, który sprawi, że Twoje rzęsy będą wyglądały na dłuższe? 

Potrzebujesz usługi, której efekt będzie subtelny oraz nie ulegnie uszkodzeniu w codziennych 

obowiązkach lub na imprezie? Jeśli tak, zapraszamy do naszego studia stylizacji na wykonanie 

zabiegu przedłużania rzęs. Przyjmujemy na osiedlu Avia 3, lokal U2 w Krakowie. 

 

Pedicure hybrydowy – Czy zauważyłaś, że Twoje stopy straciły swoją kondycję i chciałabyś to 

zmienić? Pragniesz, aby kolor na Twoich paznokciach był trwały, a przy tym wprawiał w 

oszołomienie? Pedicure hybrydowy świadczony w naszym salonie paznokci sprawi, że Twoje stopy 

znów będą piękne. W celu wykonania zabiegu, zapraszamy na osiedle Avia 3, lokal U2 w Krakowie. 

 

Lifting rzęs – Masz problem z krótkimi lub zbyt jasnymi rzęsami? Szukasz sposobu na nieinwazyjne 

przedłużenie oraz nadanie koloru swoim rzęsom? Zabieg liftingu rzęs prowadzony w naszym studio 

stylizacji pomoże Ci w tym. Przyjmujemy na osiedlu Avia 3, lokal U2 w Krakowie. 

 

Makijaż – Potrzebujesz profesjonalnego make-up’u na imprezę lub spotkanie? Pragniesz wyglądać 

świetnie także podczas codziennych obowiązków? Jeśli tak, zapraszamy do naszego studio stylizacji, 

w którym specjaliści wykonają makijaż na każdą okazję. Nasze studio mieści się na osiedlu Avia 3, 

lokal U2 w Krakowie. 

 

Makijaż ślubny – Szukasz miejsca, które zadba o to, byś w swój wyjątkowy dzień wyglądała świetnie? 

Pragniesz makijażu ślubnego, świadczonego przez osoby znające się na modzie ślubnej, mające lata 

doświadczenia za sobą? Jeśli tak, umów się na wizytę w naszym studio stylizacji, które mieści się na 

osiedlu Avia 3, lokal U2 w Krakowie. 

 

Manicure – Czy Twoje paznokcie straciły swoją kondycję sprzed lat, a Ty nie masz czasu oraz 

możliwości na ich odbudowę? Umów się na zabieg manicure świadczony przez naszych specjalistów 

w salonie paznokci. Nasza firma mieści się na osiedlu Avia 3, lokal U2 w Krakowie. Serdecznie 

zapraszamy. 

 



Regulacja brwi – Szukasz zabiegu, który poprawi wygląd Twoich brwi, a przy tym podkreśli zarys oczu 

oraz całą urodę twarzy? Chciałabyś, aby Twoje brwi były ułożone i wyregulowane? Umów się na 

nasz zabieg regulacji brwi. Na tę usługę, prowadzoną przez profesjonalistów zapraszamy do naszego 

studio stylizacji. Mieści się ono na osiedlu Avia 3, lokal U2 w Krakowie. Serdecznie zapraszamy. 

 

Pedicure – Zauważyłaś, że Twoje stopy wyglądają na zmęczone? Przez lata straciły swoją kondycje? 

Dobrym wyborem będzie zabieg pielęgnacji oraz kompleksowej odnowy. Zadbaj o stopy dzięki 

naszemu zabiegowi pedicure w studio paznokci. W celu umówienia wizyty z naszymi specjalistami, 

zapraszamy na osiedle Avia 3, lokal U2 w Krakowie.  

 

Manicure Japoński – Szukasz zabiegu, który pielęgnowałby Twoje paznokcie bez użycia lakieru? 

Pragniesz zachować ich naturalny wygląd, a przy tym odświeżyć wygląd i kondycję? Pomoże Ci 

manicure japoński wykonywany w naszym studio paznokci. Zdrowo wyglądające paznokcie są na 

wyciagnięcie ręki. Chcąc je zdobyć, odwiedź nasz salon na osiedlu Avia 3, lokal U2 w Krakowie. 

Serdecznie zapraszamy. 


